

Årsredovisning

för

Talex AB

Org.nr. 556711-5844

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mark Antony Samuel, Styrelseledamot
2024-07-28

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten: Talex AB hyr ut plattformar och lösningar för e-handel och hjälper till på olika sätt för att öka e-handlarnas lönsamhet. Under 2023 har Talex plattform hanterat en omsättning på cirka 1500 miljoner kronor åt våra kunder och deras butiker (ca 758 000 order), vilket är ett bevis på deras framgång.

Bolaget har sitt säte i Orust kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 upplevde Talex AB en finansiell förlust på grund av betydande investeringar och ökade kostnader från viktiga initiativ för att förbättra våra produkter och tjänster.

Viktiga faktorer som bidrog till ökade kostnader:

1. Dubbla kostnader för personal och servrar:

Ytterligare utgifter för personal och servrar under utvecklingen av den nya e-handelsplattformen för att säkerställa en smidig övergång och bibehålla servicestandarder.

2. Utveckling av automatiserade processer:

Stora investeringar i AI-drivna lösningar för att effektivisera verksamheten och spara tid, med förväntade framtida effektiviseringar och kostnadsbesparingar.

3. Förbättrat användargränssnitt och designtemplates:

Resurser avsatta för att förbättra användargränssnitt och designtemplates för en överlägsen kundupplevelse, avgörande för långsiktig tillfredsställelse och kundlojalitet.

4. Ny hemsida för Talex.se:

Lanserade en ny hemsida för att visa upp vår senaste programvara och kapaciteter, i linje med den nya plattformens avancerade funktioner.

2024: Positiv utsikt för 2024: Vi är glada att rapportera en stark start på 2024, med strategiska investeringar som redan ger lovande resultat och lägger grunden för framtida tillväxt och lönsamhet.

Höjdpunkter av prestationer under 2024 (1 jan - 30 juni):

• Betydande kostnadsreduktion:

Minskade leasing-, server- och personalkostnader med 25% jämfört med samma period 2023, tack vare nyligen genomförda effektiviseringar.

• Intäktsökning:

Intäkterna ökade med 45%, vilket speglar marknadens positiva mottagande av vår förbättrade plattform och tjänster.

• Modern allt-i-ett plattform:

Vår nya plattform erbjuder omfattande verktyg för webbplats-, e-handels- och bloggmanagement globalt, vilket levererar en kundupplevelse i världsklass och särskiljer oss på den konkurrensutsatta marknaden.

Sammanfattningsvis: Även om 2023 resulterade i en mindre finansiell förlust på grund av utveckling, investeringar och förbättringar, har dessa beslut positionerat oss för en stark framtid. Talex AB är nu bättre rustat för att uppnå hållbar tillväxt och framgång. Det beräknade resultatet per 2024-07-31 är en vinst på 378 000 kr. Vi har flera spännande projekt och nya kunder på gång.

Tack för ert fortsatta stöd.

Med vänliga hälsningar, Mark Antony Samuel, VD, Talex AB

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 792	1 773	1 861	2 008	2 033
Resultat efter finansiella poster	-124	243	129	184	-330
Balansomslutning	1 456	1 672	1 742	1 122	728
Soliditet (%)	35,31	32,19	31,48	38,09	8,52

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	241 338	197 093	538 431
Erhållna aktieägartillskott	0	100 000	0	100 000
Balanseras i ny räkning	0	197 093	-197 093	0
Årets resultat	0	0	-124 452	-124 452
Belopp vid årets utgång	100 000	538 431	-124 452	513 980

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	538 431
Årets resultat	-124 452
Summa	413 979

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	413 979
Summa	413 979

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 791 976	1 773 466
Övriga rörelseintäkter		915	253 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 792 892	2 027 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 503	-381 422
Övriga externa kostnader		-452 312	-468 139
Personalkostnader		-1 231 797	-875 916
Summa rörelsekostnader		-1 879 612	-1 725 477
Rörelseresultat		-86 720	301 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 147	5 673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 879	-64 196
Summa finansiella poster		-37 732	-58 523
Resultat efter finansiella poster		-124 452	243 005
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-124 452	243 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 912
Årets resultat		-124 452	197 093

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 012	342 524
Övriga fordringar		1 071 240	1 107 022
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 500	75 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 906	44 851
Summa kortfristiga fordringar		1 451 658	1 570 057
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		50 740	44 000
Summa kortfristiga placeringar		50 740	44 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		-46 623	58 357
Summa kassa och bank		-46 623	58 357
Summa omsättningstillgångar		1 455 775	1 672 414
SUMMA TILLGÅNGAR		1 455 775	1 672 414

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		538 431	241 338
Årets resultat		-124 452	197 093
Summa fritt eget kapital		413 979	438 431
Summa eget kapital		513 979	538 431
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 980	66 093
Skatteskulder		40 662	43 469
Övriga skulder		382 834	454 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		469 321	570 306
Summa kortfristiga skulder		941 797	1 133 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 455 775	1 672 414

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter av årsredovisning

Mark Antony Samuel

2024-07-28

Styrelseledamot, Verkställande direktör